[image: ]

О внесении изменений и дополнений в решение от 3 марта 2005 года N 12/4 "Правила о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным гражданам"

			Утративший силу

Решение Усть-Каменогорского городского маслихата от 10 июля 2008 года N 8/7. Зарегистрировано Управлением юстиции города Усть-Каменогорска 24 июля 2008 года за N 5-1-88. Утратило силу решением Усть-Каменогорского городского маслихата от 23 июля 2010 года № 26/4
[bookmark: z7]

      Сноска. Утратило силу решением Усть-Каменогорского городского маслихата от 23.07.2010 № 26/4.

В соответствии со статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан", статьей 97 Закона Республики Казахстан "О жилищных отношениях",  постановлением Правительства Республики Казахстан от 15 июня 2006 года  N 553 "Об утверждении Программы развития жилищно-коммунальной сферы в Республике Казахстан на 2006-2008 годы" Усть-Каменогорский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Усть-Каменогорского городского маслихата " Правила о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным гражданам" от 3 марта 2005 года N 12/4 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 2223, опубликовано 26 марта 2005 года в газете "Дидар" N 30-31, 19 марта 2005 года в газете "Рудный Алтай" N 42-43) с внесенными изменениями решением от 21 июня 2007 года N 34/3 "О внесении изменений и дополнений в решение от 3 марта 2005 года N 12/4 "Правила о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным гражданам", (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-1-63, опубликовано 26 июля 2007 года в газете "Дидар" N 88-89, 28 июля 2007 года в газете "Рудный Алтай" N 113), решением от 29 ноября 2007 года N 3/5 "О внесении изменений в решение от 3 марта 2005 года N 12/4 "Правила о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным гражданам", (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-1-73, опубликовано 29 декабря 2007 года в газете "Дидар" N 158-159, 22 декабря 2007 года в газете "Рудный Алтай" N 190-191),  решением от 17 апреля 2008 года N 6/9 "О внесении изменений и дополнений в решение от 3 марта 2005 года N 12/4 "Правила о порядке оказания жилищной помощи малообеспеченным гражданам", (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5-1-83 опубликовано 15 мая 2008 года в газете "Дидар" N 63, 15 мая 2008 года в газете "Рудный Алтай" N 72) следующие изменения и дополнения:

      в пункте 18:

      в абзаце втором подпункта 3 исключить слова "заявленных сведений о наличии личного подсобного хозяйства (один раз в год или при каких-либо изменениях)";

      в пункте 18.1:

      подпункт 1) исключить;

      подпункт 3) изложить в следующей редакции:

      "3) договор (копия) на проведение капитального ремонта общего имущества объектов кондоминиума, заключенного между органом управления объектом кондоминиума и организацией, осуществляющей ремонтные работы";

      подпункт 4) дополнить словами "заверенный представителем ГУ "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог города Усть-Каменогорска".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
      Секретарь городского маслихата      Е. Набиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig